



# Balco Holding ApS

c/o Niels Balle, Dunkerquegade 10, 4. tv, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 29 92 02 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

---

Niels Balle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 8           |
| Noter  | 9           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 11          |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Balco Holding ApS  
c/o Niels Balle  
Dunkerquegade 10, 4. tv  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 29 92 02 65  
Stiftet: 1. august 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Niels Balle

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af investering i medico-industrien samt al virksomhed, som beslægtes hermed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er indregnet værdi af earn out ved salg af kapitalandele på 13 mio.kr. Der er her tale om et skønnet beløb som er afhængig af flere faktorer og som er forbundet med stor usikkerhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af et salg af kapitalandele, som har positiv påvirkning på periodens resultat.

Årets bruttotab udgør -137 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 72.309 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2024</u>       | <u>2023</u>    |
|---|-------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>  | <b>-137.082</b>   | <b>-20.251</b> |
| Andre finansielle indtægter   | 156.173           | 1.038          |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 72.430.082        | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger   | -139.442          | -2             |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>72.309.731</b> | <b>-19.215</b> |
| Skat af årets resultat  | -1.016            | 0              |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>72.308.715</b> | <b>-19.215</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                   |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret   | 14.000.000        | 0              |
| Overføres til overført resultat   | 58.308.715        | 0              |
| Disponeret fra overført resultat  | 0                 | -19.215        |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>72.308.715</b> | <b>-19.215</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                      |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>           |
|-------------------------------------|--|--------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                         |  |                          |                       |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |  |                          |                       |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | 17.000.000               | 344.265               |
| Andre tilgodehavender               |  | <u>14.080.024</u>        | <u>0</u>              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt     |  | <u>31.080.024</u>        | <u>344.265</u>        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>          |  | <b><u>31.080.024</u></b> | <b><u>344.265</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |  |                          |                       |
| Tilgodehavende selskabsskat         |  | 2.848                    | 8.641                 |
| Tilgodehavende udbytteskat          |  | 662                      | 0                     |
| Periodeafgrænsningsposter           |  | <u>27.515</u>            | <u>1</u>              |
| Tilgodehavender i alt               |  | <u>31.025</u>            | <u>8.642</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele |  | <u>14.657.537</u>        | <u>0</u>              |
| Værdipapirer i alt                  |  | <u>14.657.537</u>        | <u>0</u>              |
| Likvide beholdninger                |  | <u>12.941.374</u>        | <u>6</u>              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>      |  | <b><u>27.629.936</u></b> | <b><u>8.648</u></b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                |  | <b><u>58.709.960</u></b> | <b><u>352.913</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          |  | <u>2024</u>              | <u>2023</u>           |
|--|--|--------------------------|-----------------------|
| Note                                     |  |                          |                       |
| <b>Egenkapital</b>                       |  |                          |                       |
| Virksomhedskapital                       |  | 166.667                  | 166.667               |
| Overført resultat                        |  | <u>58.477.711</u>        | <u>168.996</u>        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 |  | <b><u>58.644.378</u></b> | <b><u>335.663</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |  |                          |                       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |  | 25.000                   | 10.000                |
| Anden gæld                               |  | <u>40.582</u>            | <u>7.250</u>          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    |  | <u>65.582</u>            | <u>17.250</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |  | <b><u>65.582</u></b>     | <b><u>17.250</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    |  | <b><u>58.709.960</u></b> | <b><u>352.913</u></b> |

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

|  | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt             |
|--|--------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023                               | 166.667            | 188.211           | 354.878           |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                  | -19.215           | -19.215           |
| Egenkapital 1. januar 2024                               | 166.667            | 168.996           | 335.663           |
| Årets overførte overskud eller underskud                 | 0                  | 58.308.715        | 58.308.715        |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret          | 0                  | 14.000.000        | 14.000.000        |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0                  | -14.000.000       | -14.000.000       |
|  | <b>166.667</b>     | <b>58.477.711</b> | <b>58.644.378</b> |

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

|   | <u>2024</u>              | <u>2023</u>     |
|---|--------------------------|-----------------|
| Indtægter:  |                          |                 |
| Gevinst ved salg af kapitalandele   | 72.430.082               | 0               |
|   | <u>72.430.082</u>        | <u>0</u>        |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:                               |                          |                 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 72.430.082               | 0               |
| <b>Resultat af særlige poster netto</b>   | <b><u>72.430.082</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 2. Personaleomkostninger

|  |          |          |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

### 3. Oplysninger om dagsværdi

|  | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--|----------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2024  | 14.657.537                 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-139.442</u>            |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
